
Běh z Pístova     
 

Sportklub Chodová Planá z.s. pořádá 50. ročník běžeckého závodu – přespolní běh od 

památníku na Pístově s cílem na stadionu v Chodové Plané. Délka trasy je 8 300 metrů a běží 

se kopcovitým terénem lesem, po loukách i po asfaltové silnici. Rekord tratě z roku 1980 drží 

Vlastimil Zwiefelhofer časem 24 minut 44 vteřin. 

 

Termín: neděle 13. října 2024 

 

Hlavní závod z Pístova je rozdělen: 

ročníky 1985 a mladší – muži (do 39 let) 

ročníky 1975 – 1984 – veteráni I (40 – 49 let) 

ročníky 1965 – 1974 – veteráni II (50 – 59 let) 

ročníky 1955 – 1964 – veteráni III (60 – 69 let) 

ročníky 1954 a starší – veteráni IV (nad 70 let) 

 

ročníky 1985 a mladší – ženy (do 39 let) 

ročníky 1975 – 1984 – veteránky I (40 – 49 let) 

ročníky 1974 a starší – veteránky II (nad 50 let) 

 

ročníky od roku 2009 – děti do 15-ti let 

 

kategorie „V tahu“ – běh se psy 

 

závodníci mladší 15-ti let pouze za přítomnosti a se souhlasem zákonných zástupců 

 
Startovné: 50,- Kč při přihlášení předem v týdnu před závodem na adresu 

sportklubchodovaplana@seznam.cz 

  100,- Kč na místě 

 

Ceny: všichni účastníci obdrží diplom a drobnou upomínkovou cenu 

 

Organizační výbor: ředitel závodu – Tomáš Marcin 

   zajištění tratě – Ondřej Sudor 

 

Přihlášky a prezentace:  

předem v týdnu před závodem na e-mail: sportklubchodovaplana@seznam.cz 

- na místě od 9:30 do 10:25 hodin na stadionu v Chodové Plané 

 

Start: Účastníky závodu odveze autobus v 10:30 ze stadionu na Pístov, 

 start na Pístově bude v 11:00 hodin 

 

Po závodě: Bude-li nám přát počasí a konstelace hvězd, můžeme pak chvilku posedět, 

doplnit tekutiny a případně nějakou ňaminu.  

mailto:sportklubchodovaplana@seznam.cz
mailto:sportklubchodovaplana@seznam.cz
https://static3.depositphotos.com/1006018/229/i/950/depositphotos_2297155-stock-photo-cross-country-runner-landscape-sunburst.jpg

